

Hven Consulting ApS

CVR-nr. 26929121

Kystvej 23

3050 Humlebæk

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Kim Winther Jensen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2015 | 8 |
| Balance pr. 31.12.2015 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015 | 11 |
| Noter | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hven Consulting ApS
Kystvej 23
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 26929121
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kim Winther Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at foretage investeringer i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed, samt rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på 11 t.kr. som anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør ultimo regnskabsåret 34,9 mio.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------|---------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (159.570) | (134.253) |
| Driftsresultat | | (159.570) | (134.253) |
| | | | |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 0 | 19.152.210 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 395.249 | 2.514.397 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (260.911) | (38.960) |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (25.232) | 21.493.394 |
| | | | |
| Skat af ordinært resultat | 3 | 14.342 | (582.146) |
| Årets resultat | | (10.890) | 20.911.248 |
| | | | |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 18.000.000 |
| Overført resultat | | (10.890) | 2.911.248 |
| | | (10.890) | 20.911.248 |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 9.621.441 | 9.611.442 |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | <u>9.621.441</u> | <u>9.611.442</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>9.621.441</u> | <u>9.611.442</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 60.087 | 5.739 |
| Andre tilgodehavender | | 1.000.000 | 3.375 |
| Tilgodehavender | | <u>1.060.087</u> | <u>9.114</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 24.362.093 | 22.925.410 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>24.362.093</u> | <u>22.925.410</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>163.107</u> | <u>2.912.970</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>25.585.287</u> | <u>25.847.494</u> |
| Aktiver | | <u><u>35.206.728</u></u> | <u><u>35.458.936</u></u> |

Balance pr. 31.12.2015

| | <u>Note</u> | <u>2015 kr.</u> | <u>2014 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------------|---------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført overskud eller underskud | | <u>34.433.676</u> | <u>34.444.566</u> |
| Egenkapital | | <u>34.933.676</u> | <u>34.944.566</u> |
| Udskudt skat | | <u>32.300</u> | <u>0</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>32.300</u> | <u>0</u> |
| Skyldig selskabsskat | | 230.752 | 504.370 |
| Anden gæld | | <u>10.000</u> | <u>10.000</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>240.752</u> | <u>514.370</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>240.752</u> | <u>514.370</u> |
| Passiver | | <u><u>35.206.728</u></u> | <u><u>35.458.936</u></u> |
| Eventualforpligtelser | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Nærtstående parter med bestemmende indflydelse | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015

| | Virksom- hedskapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 500.000 | 34.444.566 | 34.944.566 |
| Årets resultat | 0 | (10.890) | (10.890) |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 34.433.676 | 34.933.676 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---|-----------------|---|
| | kr. | kr. |
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 17.125 | 0 |
| Renteindtægter i øvrigt | 68.264 | 166.151 |
| Valutakursreguleringer | 0 | 158.914 |
| Dagsværdireguleringer | 0 | 1.966.144 |
| Øvrige finansielle indtægter | 309.860 | 223.188 |
| | 395.249 | 2.514.397 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 38.955 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 0 | 5 |
| Valutakursreguleringer | 971 | 0 |
| Dagsværdireguleringer | 259.940 | 0 |
| | 260.911 | 38.960 |
| | | |
| | 2015 | 2014 |
| | kr. | kr. |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | 312.000 | 582.000 |
| Ændring af udskudt skat | 32.300 | 0 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (358.642) | 146 |
| | (14.342) | 582.146 |
| | | |
| | | Kapitalandele i associerede virksomheder |
| | | kr. |
| 4. Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 9.611.441 |
| Tilgange | | 10.000 |
| Kostpris ultimo | | 9.621.441 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 9.621.441 |

Noter

| | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets- form</u> | <u>Ejer- andel %</u> | <u>Egenkapital kr.</u> | <u>Resultat kr.</u> |
|---------------------------|-----------------|-----------------------|------------------------------|----------------------------|-------------------------|
| Associerede virksomheder: | | | | | |
| Kvitfoss AS | Oslo, Norge | Selskab | 37,48 | 4.116.000 | 21.960.000 |
| Convergens A/S | Rødovre | Selskab | 30,00 | 2.185.000 | 784.000 |
| Camiki ApS | Gentofte | Selskab | 20,00 | 50.000 | 0 |

5. Eventualforpligtelser

Selskab har i henhold til kommanditselskabsaftale forpligtet sig til at tegne en kapitalandel på i alt 3 mio.kr. i NREP Copenhagen Residential Fund 1 K/S.

Pr. 31. december 2015 har selskabets en resthæftelse på 183.000 kr..

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Kim Winther Jensen, Kystvej 23, 3050 Humlebæk ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.